eámara ciifunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 105/2015. 	 Em 11 de dezembro de 2.015.
ASSUNTO: Espaço solene em 15 de dezembro de 2.015 — Entrega de diploma
de HONRA AO MÉRITO à Direção do SESI e à Equipe Big Bang — SESI e diplo-
ma de Cidadão Biriguiense ao Professor Mestre Ataliba Mendonça Junior.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para a espaço solene da sessão ordinária do dia 15 de dezembro de 2.015,
terça-feira, no plenário da Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505,
ocasião em que se fará DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO aos diretores: Ataliba
Mendonça Junior, Silvia Cristina Dias Romano e a equipe BIG BANG — SESI:
Técnico Valter Moreno Carvalhal Jr., Mentora Nayara Lais de Souza dos Anjos,
aos alunos: Carol Martins Albani Medeiros, Caroline Santos Garcia, Daphyne Mi-
lin Costa, Entony Kampara Collangelli, Laís Gimenez Reis, Lara Bini Cavalheiro,
Victória Vilela Nogaroto e Vitor Hugo Gomes Melin, como reconhecimento público
pelos relevantes serviços prestados à comunidade local, em especial pela con-
quista no Festival Internacional de Robótica, e na mesma solenidade, entrega de
diploma de Cidadão Biriguiense ao Professor Mestre Ataliba Mendonça Junior.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Ct 	tal 	ta 	b 3... 	ti. 413

b3 	'.... 	% % ti

-„ `
n

n
 	 eqi

tt

M

	 ,-- 	 4à 4
 5 0

L 1%

	 C
)  a
 41

 1

	 g
 	 ti 0

o 	 cs
 	 9, tb

' "
Li

o

e

 1
/4

§

	 iiN
 eç

 •

	 ç
à

:2
  E •_.

i-
,

kn
, h
 c ,  .

2 1-- ■
 .
t

.
 ■ ,) e-1
k' 	 x:i
o o

,.
.

e tts ;5
3 h. " 7

e 6
 . g

3/4
 ` a 41

rz3

 N C
i

ça
,
	 g
 	 g Là

'-- "
ct, .

	 'à -.
-‘ •-

•

et
 	 2 1 4

	 e.

,%

tli z
i

4),
  t -t ? ,
, 	 ‘3 ,

e
t t à jf
f s  • .. 	 C) .-- t.n g

;: 3
  i , ,.

.,.
Çà

 , 	 • •

	 eu 	 0> v

-4

e

	 Z ■ 2

	 h t

i , 4

	 e4

tç
g o  LLI .

5 NI 	 I""  .g
g

i 4
; ded
l:

1

‘5
-
	 e

B

iri
gu

i,
de

ze
m

br
o  d

 2
01

5.

	Page 1
	Page 2